
POSTANOWIENIE 94/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Maków Podhalański na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 
wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Maków Podhalański na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Maków 
Podhalański. 

 

   

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 94/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Maków Podhalański na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Maków Podhalański (Dolny): ul. Leśna, Polna, Szkolna, 
Spacerowa, Wolności od nr 134 do nr 244 parzyste i od nr 115 
do nr 223 nieparzyste, Osiedle Pawlicówka, Osiedle Sarnowa, 

Osiedle Działy, Osiedle Jasnochowa, Osiedle Mędralowa, 
Osiedle Polana, Osiedle Pykowa, Osiedle Pyrowa, Osiedle 

Rabowa, Osiedle Stanaszkowa; Grzechynia: nr budynków 670, 
682, 721, 266, 360, 365, 416 - 417, 293, 299 - 300, 310, 614 - 
615, 653 - 654, 249 - 255, 257 - 259, 134, 226, 246, 261 - 265, 

322, 325, 357, 552, 567, 592, 441 - 442, 444, 545; osiedla 
Burdylówka, Cyganówka, Judaszówka, Zarąbki 

Szkoła Podstawowa  
Stowarzyszenia Przyjaciół  

Szkół Katolickich,  
ul. Szkolna 3,  

34-220 Maków Podhalański 

2 

Maków Podhalański (Centrum): ul. Wolności od nr 2 do nr 132 
parzyste i od nr 1 do nr 113 nieparzyste, Za Wodą, 

Grzechyńska, Sportowa, Orkana, Partyzantów, Kolejowa, 
Prusa, Konopnickiej, Stary Rynek, Lelewela, Łąkowa, Żwirki i 

Wigury, Piasta, Krasickiego, Krzywa, Generała Dąbrowskiego, 
Generała Bema, Klonowa, 3 Maja od nr 1 do nr 19, Generała 
Pułaskiego, Kochanowskiego, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, 

Lipowa, Modrzewiowa, Rynek, Orzeszkowej, Paderewskiego, 
Poniatowskiego, Sosnowa, Generała Sikorskiego, Źródlana, 

Aleja Świerkowa, Osiedle Czajówka, Osiedle Jedzinne, Osiedle 
Surletowa, Osiedle Draby, Osiedle Makowska Góra, Osiedle za 

Górą, Osiedle na Stoku, Osiedle Kurdasy, Osiedle Gieraty 

Zespół Szkół,  
ul. Wolności 53,  

34-220 Maków Podhalański 

3 

Maków Podhalański (Centrum): ul. Kopernika, Kościuszki, 
Sienkiewicza, Słoneczna, Szpitalna, 3 Maja od nr 19A do nr 92, 

Głowackiego, Jazy, Jodłowa, Mickiewicza, Moniuszki, 
Mostowa, Widokowa, Żeromskiego, Aleja Kasztanowa, 
Osiedle Bryndze, Osiedle Jurki, Osiedle Koziany, Osiedle 

Ostrysz, Osiedle Sołki, Osiedle Tysiąclecia 

Dom Kultury,  
ul. Kościuszki 3,  

34-220 Maków Podhalański 

4 Białka 
Szkoła Podstawowa,  

Białka 334,  
34-220 Maków Podhalański 

5 

Grzechynia: z wyłączeniem budynków nr 670, 682, 721, 266, 
360, 365, 416 - 417, 293, 299 - 300, 310, 614 - 615, 653 - 654, 
249 - 255, 257 - 259, 134, 226, 246, 261 - 265, 322, 325, 357, 

552, 567, 592, 441 - 442, 444, 545; z wyłączeniem osiedla 
Burdylówka, z wyłączeniem osiedla Cyganówka, z 

wyłączeniem osiedla Judaszówka, z wyłączeniem osiedla 
Zarąbki 

Szkoła Podstawowa,  
Grzechynia 314,  

34-220 Maków Podhalański 

6 Juszczyn 
Szkoła Podstawowa,  

Juszczyn 268,  
34-231 Juszczyn 

 



 

7 

Kojszówka: z wyłączeniem budynków nr 236, 238, 250, 152, 
257, 176, 181, 183, 193, 198, 195 - 196, 207, 233, 259, 227 - 

228, 240, 245, 261, 55, 60 - 66, 67A, 68 - 73, 74 - 77, 97, 138 - 
139, 200, 11, 38, 45 - 46, 102, 119, 150, 221, 230, 231, 237, 
241, 131, 135, 140, 144, 145, 159, 160, 163, 171, 194, 168, 

187, 203 - 204, 216; wyłączeniem osiedla Brzanki, z 
wyłączeniem osiedla Pustki, z wyłączeniem osiedla Laskowa 

Szkoła Podstawowa,  
Kojszówka 154,  
34-231 Juszczyn 

8 

Wieprzec, Kojszówka: nr budynków 236, 238, 250, 152, 257, 
176, 181, 183, 193, 198, 195 - 196, 207, 233, 259, 227 - 228, 

240, 245, 261, 55, 60 - 66, 67A, 68 - 73, 74 - 77, 97, 138 - 139, 
200, 11, 38, 45 - 46, 102, 119, 150, 221, 230, 231, 237, 241, 
131, 135, 140, 144, 145, 159, 160, 163, 171, 194, 168, 187, 

203 - 204, 216; osiedla Brzanki, Pustki, Laskowa 

Szkoła Podstawowa,  
Wieprzec 100,  

34-231 Juszczyn 

9 Żarnówka 
Dom Ludowy,  
Żarnówka 366,  

34-220 Maków Podhalański 
 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




